



T.C.  
BARTIN ÜNİVERSİTESİ  
EĞİTİM KOMİSYONU KARARLARI

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Toplam Alınan Karar Sayısı
27/12/2021	2021/07	6

<u>TOPLANTIYA KATILANLAR</u>	<u>KATILMAYANLAR</u>
Prof. Dr. Sedat YAZICI	
Prof. Dr. Hatice Selma ÇELİKİYAY	
Dr. Öğr. Üyesi Sabahattin ÇETİN	
Dr. Öğr. Üyesi Betül Tuba GEMİCİ	
Dr. Öğr. Üyesi Sevgi ÜNAL KARAKUŞ	
Dr. Öğr. Üyesi İhsan Çağatay ULUS	
Öğr. Gör. Dr. Kadri AKÇALI	
Yusuf TÜRKAY	
Refik ÜNVER	

Bartın Üniversitesi Eğitim Komisyonu, Komisyon Başkanı Prof. Dr. Sedat YAZICI başkanlığında 27/12/2021 tarih saat 10:30'da aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek ve karara bağlamak üzere online olarak toplandı.

**KARAR-1:** Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü'nün 24.12.2021 tarih ve 2100128774 sayılı yazı ile Eğitim Komisyonu'nda görüşülmek üzere gönderilen Bartın Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Uzmanlık Alan ve Danışmanlık Dersleri Yönergesi Taslağı görüşüldü.

Yapılan görüşmede; Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü'nün Eğitim Komisyonu'nda görüşülmek üzere gönderdiği Bartın Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Uzmanlık Alan ve Danışmanlık Dersleri Yönergesi Taslağı'nın ekteki şekli ile kabulüne ve Üniversitemiz Senatosu'na sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

**Ek-1:** Bartın Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Uzmanlık Alan ve Danışmanlık Dersleri Yönergesi Taslağı

**Ek-2:** Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Yönetim Kurulu Kararı

**Ek-3:** Lisansüstü Eğitim Enstitüsü İlgili Üst Yazı

**KARAR-2:** Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü'nün 24.12.2021 tarih ve 2100128774 sayılı yazı ile Eğitim Komisyonu'nda görüşülmek üzere gönderilen Bartın Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Adaylarının Lisansüstü Programlara Başvuru, Kabul ve Kayıt Yönerge Taslağı görüşüldü.

Yapılan görüşmede; Bartın Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Adaylarının Lisansüstü Programlara Başvuru, Kabul ve Kayıt Yönerge Taslağı'nın yeniden gözden geçirilmesi için bir sonraki Eğitim Komisyonu Toplantısı'nda gündeme alınmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

**Ek-1:** Bartın Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Adaylarının Lisansüstü Programlara Başvuru, Kabul ve Kayıt Yönergesi Taslağı

**Ek-2:** Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Yönetim Kurulu Kararı

**Ek-3:** Lisansüstü Eğitim Enstitüsü İlgili Üst Yazı

**KARAR-3:** Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü'nün 24.12.2021 tarih ve 2100128774 sayılı yazı ile Eğitim Komisyonu'nda görüşülmek üzere gönderilen Bartın Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim İle İlgili Usul ve Esaslar Taslağı görüşüldü.

Yapılan görüşmede; Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü'nün Eğitim Komisyonu'nda görüşülmek üzere gönderdiği Bartın Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim İle İlgili Usul ve Esaslar Taslağı'nın ekteki şekli ile kabulüne ve Üniversitemiz Senatosu'na sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

**Ek-1: Bartın Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim İle İlgili Usul ve Esaslar Taslağı**  
**Ek-2: Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Yönetim Kurulu Kararı**  
**Ek-3: Lisansüstü Eğitim Enstitüsü İlgili Üst Yazı**

**KARAR-4:** Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı'nın 19.11.2021 tarih ve 2100115941 sayılı yazısı ile Eğitim Komisyonu'nda görüşülmek üzere gönderilen Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü'nde okutulan uzmanlık derslerinin adının değiştirilmesi hususu görüşüldü.

Yapılan görüşmede; Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Bölümü'nde okutulan uzmanlık derslerinin adının ekteki şekli ile kabulüne ve Üniversitemiz Senatosu'na sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

**Ek-1:Fakülte Kurul Kararı ( 2 Sayfa )**  
**Ek-2:Bölüm Kurul Kararı ( 1 Sayfa )**  
**Ek-3:FRM-0114 Ders Değişiklik Formu (5 Sayfa)**  
**Ek-4:FRM-0114 Ders Değişiklik Formu -EXCEL**  
**Ek-5:Dış Paydaş Görüşü (1 Sayfa)**  
**Ek-6: Spor Bilimleri Fakültesi İlgili Üst Yazı**

**KARAR-5:** Üniversitemiz Önlisans ve Lisans Programları için yapılması planlanan Yaz Okulu Uygulama Esasları ve Yaz Okulu Takvim taslakları görüşüldü.

Yapılan görüşmede; Üniversitemizde uygulanması planlanan Yaz Okulu Uygulama Esasları ve Yaz Okulu Takvim taslaklarının bir sonraki Eğitim Komisyonu'nda görüşülmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

**Ek-1: Bartın Üniversitesi Yaz Okulu Uygulama Esasları Taslağı**  
**Ek-2: 2021-2022 Akademik Yılı Önlisans-Lisans Yaz Okulu Takvim Taslağı**

**KARAR-6:** 15/09/2021 tarih ve 2021/14 sayılı Üniversitemiz Senatosu Kararına istinaden Üniversitemiz Önlisans ve Lisans programlarından mezun olan öğrencilerin mezuniyet sıralamalarında dikkate alınacak ve alınmayacak kayıt türleri görüşüldü.

Üniversitemizden mezun olan öğrencilerimizin mezuniyet sıralamalarında dikkate alınacak ve alınmayacak kayıt türlerinin ekteki gibi kabul edilmesine ve bu kararın akademik birimlere bildirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

**Ek-1: Fakülte-Bölüm Mezuniyet Sıralamalarında Dikkate Alınacak Öğrenci Kayıt Türleri**  
**Ek-2: 15/09/2021 tarih ve 2021/14 sayılı Senato Kararı**